

## **Rene Poter ApS**

**Hambros Alle 30  
2900 Hellerup**

**CVR-nr. 38 65 95 53**

### **Årsrapport for 2021**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. april 2022

---

Nikita Bensimon Rossing Polito  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rene Poter ApS  
Hambros Alle 30  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 65 95 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. maj 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Alexander John Polito, direktør  
Nikita Bensimon Rossing Polito, adm. direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Marskvej 27A  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er vask og pleje af husdyr samt anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabets formål er også vaskehaller til automobiler via investeringer i andre selskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.033.738, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 598.745.

Årets resultat er som forventet set i lyset af, at aktiviteterne vedrørende husdyr er indstillet i efteråret 2021.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-125.140</b>	<b>111.281</b>
Personaleomkostninger	1	-472.992	-395.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-418.421	-145.138
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.016.553</b>	<b>-429.223</b>
Finansielle omkostninger		-17.185	-1.209
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.033.738</b>	<b>-430.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.033.738	-430.432
		<b>-1.033.738</b>	<b>-430.432</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	84.687
Indretning af lejede lokaler		<u>20.000</u>	<u>413.734</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>498.421</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.000	16.000
Deposita		<u>87.950</u>	<u>87.950</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>113.950</b></u>	<u><b>113.950</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>193.950</b></u>	<u><b>612.371</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>70.000</u>	<u>132.847</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>70.000</b></u>	<u><b>132.847</b></u>
Andre tilgodehavender		8.408	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.668</u>	<u>9.515</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>18.076</b></u>	<u><b>9.515</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>88.076</b></u>	<u><b>142.362</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>282.026</b></u></u>	<u><u><b>754.733</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-648.745	384.992
<b>Egenkapital</b>		<b>-598.745</b>	<b>434.992</b>
Bankgæld		211.145	146.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.214	78.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		577.613	357
Anden gæld		75.028	94.834
Periodeafgrænsningsposter		13.771	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>880.771</b>	<b>319.741</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>880.771</b>	<b>319.741</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>282.026</b>	<b>754.733</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	384.993	434.993
Årets resultat	0	-1.033.738	-1.033.738
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-648.745</b>	<b>-598.745</b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	462.980	389.096
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.012</u>	<u>6.270</u>
	<b><u>472.992</u></b>	<b><u>395.366</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	<u>218.541</u>	<u>710.011</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>218.541</u>	<u>710.011</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	133.854	296.277
Årets afskrivninger	<u>24.687</u>	<u>393.734</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>158.541</u>	<u>690.011</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en uopsigelighed frem til 31. juli 2022, svarende til en forpligtelse på tkr. 120.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.